РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА МУНИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА
(БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН> ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Nэ -//
г.Балей

О. временном исполнении полномочий
Главы муниципапьного района <Балейский район>

В соответствии сп.2 ч.6 ст. 36 ФедераJIьного закона от 06.10.200З N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Tt.1 ст.2З Устава муниципaльного района
<Балейский район>, на основании распоряжения Главы муницип€tльного

района <Ба;rейский район>> от 1З .07.2022т. Nb З46 <О распределении
обязанностей между главой муниципztльного района <Балейский раЙоЮ> и
заI\леститеJIями главы муниципаJIъного района <<Балейский район> о

делегировании полномочий>>
1. Возложить временно исполнение полномочий главы муницип€lлъного

района <<Бапейский район) до момента избрания Главы
муницип€tльного района <Балейский рйон) на первого заместитеJIя

, главы муниципaлъного района <<Балейский район> Семибратова
Владимира Александровича с 27 декабря2022г.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее распоряжение оrryбликовать в газете <Балейскzlя новь)> и

р€вместить на официалъном сайте муницип€Llrьного района <<Балейский

райою>.

Глава МР С.Ю.Гальченк